渝中大数据〔2025〕47号

重庆市渝中区大数据应用发展管理局
关于转发《关于征集人工智能产业机会清单的函》《关于征集人工智能人才需求清单的函》的通知

区级各有关单位：
为深入贯彻落实中央人才工作会议精神及市委、市政府关于高水平建设人才强市的部署要求，由中共重庆市委、重庆市人民政府、中国侨联、欧美同学会共同主办的“重庆国际人才交流大会”，重庆市大数据应用发展管理局拟同期举办“人工智能产业人才发展大会”。现将重庆市大数据应用发展管理局《关于征集人工智能产业机会清单的函》和《关于征集人工智能人才需求清单的函》转发给你们，请各单位结合工作实际，积极动员相关企业填报附件，并于10月27日15:00前报送至区大数据发展局融合科赵鑫（联系电话13272848504，渝快政同号）。

附件：1.关于征集人工智能产业机会清单的函
2.关于征集人工智能人才需求清单的函

（联系人：黄俊宇，联系电话19923185507）

重庆市渝中区大数据应用发展管理局
2025年10月23日

[bookmark: _GoBack]（此件公开发布）